2015年 4月 13日

　　　　　　　　　　　　　　　      　近赤外研究会会長　河野 澄夫
第３１回近赤外フォーラム ご協賛について（お願い）
拝啓、時下ますますご清栄のことと存じます。平素より当研究会に対しましては格別のご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。
おかげさまで近赤外フォーラムは、今回で第31回を迎えます。今年も昨年同様、筑波大学（茨城県つくば市）を会場とし、11月25日からの3日間、開催いたします。近赤外フォーラムは、もとより参加費等により運営すべきものですが、近赤外分光法の発展・普及を図るために、１人でも多くの方にご参加いただきたく、経費の一部として各方面からの浄財をお願いしなければならない状況にございます。
つきましては、他事多端の折り、まことに恐縮に存じますが、フォーラムの趣旨にご賛同いただき、協賛金の拠出を賜りたく、ここにお願い申しあげます。
ご賛同いただけます場合は、別紙「第31回近赤外フォーラム協賛金申込書（２枚）」に必要事項をご記入の上、2015年 8月31日(月)までに、近赤外研究会事務局へE-mailまたはFAXでお申し込みをお願いいたします。追って請求書等の必要書類をお送りいたします。
　協賛金は１口５万円、上限４口（２０万円）まででございます。１口ごとに１名様分のご招待券をお送りいたします。招待券はフォーラム当日、受付にご提示ください。この場合も事前参加登録が必要です。お忘れのないよう、お願い申しあげます。
　なお、協賛金の口数に応じて以下の特典がございますので申し添えます。
(1)１口の場合
· フォーラムのホームページに貴社へのリンクを貼らせていただきます。また、講演要旨集の表表紙の裏に貴社名を掲載し、感謝の意を表します。
· フォーラム展示会場にてカタログ展示スペース（卓幅90cm程度）がご利用になれます。
· 講演要旨集の巻末にA4サイズの広告（白黒）の掲載が可能になります。
(2)２口以上の場合
· フォーラムのホームページに貴社へのリンクを貼らせていただきます。また、講演要旨集の表表紙の裏に貴社名を掲載し、感謝の意を表します。
· 「協賛企業プレゼンテーション」にて5分間の発表の機会が得られます。
· 機器展示用のスペース（会議用テーブル１台：卓幅180cm程度＋AC100V電源）をご利用になれます。
· 広告用のポスターパネル（幅150cm, 高さ180cm程度）をご利用になれます。

· 講演要旨集の巻末にA4サイズの広告（白黒）の掲載が可能になります。
以上、何卒よろしくお願い申しあげます。
敬具
（お問い合わせ先）
〒305-8642 茨城県つくば市観音台2-1-12

国立研究開発法人 農業･食品産業技術総合研究機構
非破壊評価ユニット気付 近赤外研究会事務局
担当：池羽田晶文・松本美智

TEL: 029-838-8088 FAX: 029-838-7996

E-mail: office@jcnirs.org

（別紙１）

　年　　　　月　　　　日

宛先：　E-mail: office@jcnirs.org または FAX: 029-838-7996
農研機構 食品総合研究所 非破壊評価ユニット気付 近赤外研究会事務局　行
第３１回近赤外フォーラム協賛金申込書（1/2）
（申込締切：2015年8月31日（月））
	協　賛　金
	　口数：             口                         円

	企業・団体名

	請求書の宛名

	 協
 賛
 金
 申
 込
 責
 任
 者
	氏　名

	住　所

	所　属

	TEL

	  FAX

	E-mail

	(注1)
 事
 務
 処
 理
 担
 当
 者
	氏　名

	住　所

	所　属

	TEL

	  FAX

	E-mail

	招待券

使用予定者氏名

(注2)

(注１) フォーラムでの展示、プレゼン準備に向けての事務連絡を担当していただく方です。必ずご記入ください。

(注２) わかる範囲で結構です。後日フォーラムHPから改めて参加登録をお願いします。

（別紙２）

　年　　　　月　　　　日

宛先：　E-mail: office@jcnirs.org または FAX: 029-838-7996
農研機構 食品総合研究所 非破壊評価ユニット気付 近赤外研究会事務局　行
第３１回近赤外フォーラム協賛金申込書（2/2）
（申込締切：2015年8月31日（月））
	1.講演要旨集及びホームページに掲載する次の事項をご記入ください。
 社　名：
 住　所：〒
 TEL:                               FAX:
E-mail:
 ホームページアドレス:

	2.協賛企業プレゼンテーション（注3）
          □参加する 　　　　□参加しない

	　発表タイトル：

発表担当者：

	3.カタログ・機器の展示
· 機器を展示する(２口以上)　□カタログのみ展示する(１口)  　□展示しない

	4.講演要旨集への広告の掲載  （注4）
· 掲載を希望する  　□掲載を希望しない

（注3） 協賛企業プレゼンを希望の場合、発表タイトルもご記入ください。なお、要旨原稿の締め切りは
2015年10月13日(火)です。
（注4） 広告の版下の締め切りも、要旨原稿の締め切りと同じ10月13日(火)です。